8 de Enero de 1904.—SERAFÍN, CARD. CRETTONI, *Prefecto de la S. C. de Ritos.*—DIÓMEDES PANICI, *Arzobispo de Laodicea, Secretario de la S. C. de Ritos.*

COMPOSTELLANA

Cum ex Decreto Sacrorum Rituum Congregationis in una Pisana diei 20 Martii anni nuper elapsi 1903 tolerari non possit ut cantus lamentationum, Responsoriorum et Psalmi Miserere in Feriis IV, Vet VI Majoris Hebdomadae fiat simul cum instrumento «Harmonium» et aliis instrumentis sine strepitu, «a corda, violini, viole, contrabasii» nuncupatis, neque cum solo instrumento «Harmonium», Emmus. et Rmus. Dominus Cardinalis Joseph Maria Martin de Herrera et de la Iglesia, Archiepiscopus Compostel-

Ianus ab eadem Sacra Congregatione sequentis Dubii opportunam declarationem reverenter expostulavit, nimirum: An praedictum Decretum habendum sit tanquam Decretum Generale, seu Urbis et Orbis, ita ut ubique obliget, non obstante quacumque consuetudine in contrarium etiam immemoriali?

Et Sacra Rituum Congregatio ad relationem subscripti Secretarii, exquisito etiam voto Commissionia Liturgicae, respondendum censuit: Affirmative, quum Decretum Rubricas respiciat universam Ecclesiam spectantes et in casu provisum etiam Motu proprio Smi. Dni. Pii Papae X, super Musica Sacra d. d. 22 Novembris 1903 et subsequenti Decreto S. R. C. Urbis et Orbis hac die 8 Januarii 1904 edito. Atque ita rescripsit, supra dicta die 8 Januarii 1904.—S. CARD. CRETONI, *Praef.*—D. PANICI, *Archiep. Laodicens.*, *Secret.*

OBISPADO DE SALAMANCA

GOBIERNO ECLESIÁSTICO

Circular

Habiendo reaparecido en nuestra ciudad el periódico titulado *El Porvenir*, convertido de semanario en diario, con los mismos propósitos, ideas y lenguaje que hicieron necesaria su condenación por la Autoridad episcopal en 30 de Noviembre del año próximo pasado, nos consideramos en el deber de manifestar á los fieles que subsiste dicha condenación, y que, por tanto, les está prohibida, bajo pena de pecado mortal, la lectura del referido diario.

Háganlo saber los Sres. Párrocos y Ecónomos á sus feligreses en el primer día festivo, al ofertorio de la misa *pro populo.*

Salamanca, 30 de Abril de 1904.

DR. RAMÓN BARBERÁ.

SAGRADA CONGREGACION DEL INDICE

DECRETUM

FERIA VI, DIE 4 DECEMBRIS 1903

*Sacra Congregatio Eminentissimorum ac Reverendissimorum
Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium a SANCTISSIMO
DOMINO NOSTRO PIO PAPA X Sanctaque Sede Apostolica
Indice librorum pravae doctrinae, eorumdenque proscrip-
tioni, expurgationi ac permissioni in universa christiana
republica praepositorum et delegatorum, habita in Palatio
Apostolico Vaticano die 4 Decembbris 1903, damnavit et
damnat, proscriptis proscriptisque, vel alias damnata at-
que proscripta in Indicem librorum prohibitorum referri
mandavit et mandat quae sequuntur opera:*